
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  

 
Detektor kouře a poplachový hlásič požáru s fotoelektrickým čidlem 

Požární Hlásič SD-218 poskytuje varování před kouřem šířícím se v důsledku doutnání, 
nebo hoření. Univerzální, spolehlivý a samostatný požární hlásič SD-218 je vybaven 
opticko-kouřovým snímacím prvkem s přesnou detekcí kouře. Přístroj je napájen jednou 
baterií 9V (doba provozu až 18 měsíců). Hlásič je certifikován dle normu EN 14604:2005 
renomovanou zkušebnou British Standard Institution. 

Vlastnosti výrobku: 

 ■  Opticko-kouřová snímací technologie  
 ■  Snadná instalace a údržba  
 ■  Pouzdro baterie na zadní straně detektoru pro snadnou výměnu baterie  
 ■  Hladký kryt s nízkým profilem  
 ■  Výstraha vybité baterie  
 ■  Testovací tlačítko pro ověření funkčnosti baterie a poplachu 
 ■  Poplachový signál s úrovní hlasitosti větší než 85dB   
 
Technické údaje: 

Napájení: baterie 9V  

Životnost baterie: až 18 měsíců za normálních podmínek  

Vybitá baterie: výstražný signál až 30 dní (pípnutí v intervalu po 1 minutě)  

Intenzita zvukového poplachu: větší než 85 dB ve vzdálenosti 3 metry  

Indikátor poplachu: červené blikající výstražné světlo  

Provozní teplota: 0°C až 50°C   

Vlhkost: 10% až 85% RH, žádná kondenzace, nebo námraza 

	  

Opticko-kouřový požární hlásič  

SD-218 
	  


